ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN ỦY HỒNG NGỰ
*

Số 1120-CV/HU
Mời họp báo tháng 3 năm 2024

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân Huyện,

- Các ban và cơ quan của Huyện uỷ,

- Các đảng uỷ: Công an Huyện, Quân sự Huyện,

- Văn phòng HĐND và UBND huyện,

- Các đảng uỷ xã, thị trấn.

Thường trực Huyện uỷ tổ chức họp báo bí thư đảng uỷ trực thuộc Huyện uỷ

tháng 3 năm 2024, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần.

- Thường trực Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Huyện.

- Trưởng các ban và cơ quan của Huyện uỷ.

- Bí thư Đảng uỷ Công an Huyện, Phó Bí thư Đảng uỷ Quân sự Huyện.

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Bí thư đảng uỷ xã, thị trấn.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 03 tháng 4 năm 2024 (thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp Huyện uỷ.

* Lưu ý: Tài liệu họp các đồng chí nhận tài liệu trên cổng thông tin điện tử với địa

chỉ: http://tinhuy.dongthap.gov.vn/lichHN.nsf.

Yêu cầu các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hà Văn Công

http://tinhuy.dongthap.gov.vn/lichHN.nsf

 2

		2024-04-02T10:12:43+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Hồng Ngự<HUHONGNGUQTC1/HUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!